
PATVIRTINTA

4 priedas

Valsty-

bės 

funkci-

jos 

kodas

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Archyvinių dokumentų tvarkymas Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 1.9 1.9 1.8

Gyv. registrų tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui teikimas

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.1 0.1

Valstybinės kalbos priežiūra Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 6.1 6.1 6.0

Jaunimo teisių apsauga Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 13.6 13.6 12.6

Civilinės būklės aktų registravimas Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 15.8 15.8 15.5

Pirminė teisinė pagalba Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.3 0.3 0.2

Duomenų teikimas Valstybės 

suteiktos pagalbos registrui

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.6 0.6 0.5

Gyvenamosios vietos deklaravimas Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 1.6 1.6 1.5

Mobilizacijos administravimas Neringos savivaldybės 

administracija

01. 02. 9.8 9.8 9.1

Civilinė sauga Neringos savivaldybės 

administracija

01. 02. 18.3 18.3 18.0

Priešgaisrinės tarnybos BĮ "Paslaugos Neringai" 01. 03. 114.3 114.3 98.7

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti Neringos savivaldybės 

administracija

01. 04. 5.4 5.4

Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo 

funkcijai vykdyti

Neringos savivaldybės 

administracija

15.3 15.3

Iš viso: 203.1 203.1 163.9 0.0

Neringos gimnazija iš jų:             04. 10. 8.3 8.3 0.3 0.0

už įsigytus produktus 6.2 6.2
už įsigytus mokymo reikmenis 1.8 1.8
aministravimo išlaidos 0.3 0.3 0.3

Nidos vaikų lopšelis darželis 

„Ąžuoliukas“, iš jų:

04. 10. 0.7 0.7 0.0 0.0

už įsigytus produktus 0.5 0.5
už įsigytus mokymo reikmenis 0.2 0.2

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 10. 0.2 0.2 0.0 0.0

už įsigytus mokymo reikmenis 0.2 0.2
Iš viso: 9.2 9.2 0.3 0.0

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 04. 3.5 3.5 3.4

Neringos savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 21 d.                   

Asignavimų valdytojas Iš viso

Iš jų:

išlaidoms

sprendimo Nr. T1-33

                  Tūkst. Eur

turtui 

įsigyti

Dotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2019  METŲ  SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS 

(VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

Socialinei paramai mokiniams

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti



2

Valsty-

bės 

funkci-

jos 

kodas

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Asignavimų valdytojas Iš viso

Iš jų:

išlaidoms

turtui 

įsigyti

Dotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

aministravimo išlaidos 0.2 0.2 0.2

Socialinėms paslaugoms Neringos socialinių paslaugų 

centras

04. 10. 15.5 15.5 15.2

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 10. 13.5 13.5 0.6

aministravimo išlaidos 0.7 0.7 0.6

Socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 

iš jų:

Neringos savivaldybės 

administracija

04. 10. 9.9 9.9 0.3 0.0

pašalpos mirties atveju 9.5 9.5
administravimo išlaidos 0.4 0.4 0.3

Neringos savivaldybės 

administracija

04. 10. 3.4 3.4 0.1

aministravimo išlaidos 0.1 0.1 0.1

Iš viso: 55.0 55.0 19.9 0.0
Visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijoms vykdyti, iš jų:

Neringos savivaldybės 

administracija

08. 07. 20.6 20.6 0.0 0.0

visuomenės sveikatos stebėsena ir 

visuomenės sveikatos  stiprinimas 

08. 07. 10.4 10.4

Visuomenės sveikatos priežiūra 

mokyklose

08. 07. 5.8 5.8

savižudžių prevencijos priemonių 

įgyvendinimas

08. 07. 4.4 4.4

Iš viso: 20.6 20.6 0.0 0.0

Iš viso: 278.7 278.7 183.8 0.0

______________________

Socialinėms paslaugoms (globa su 

negalia)

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms


	13144983506605096.xlsx

